

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 012020 Odstranění staveb v Bučovicích na parc.č. 740/2 a 740/3

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337
60200 Brno-Veveří

Zhotovitel: **IČO:**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	252 008,08
PSV	71 125,45
MON	10 000,00
Vedlejší náklady	8 000,00
Ostatní náklady	2 000,00
Celkem	343 133,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	343 133,53 CZK
Základní DPH	21 %	72 058,00 CZK
Zaokrouhlení		0,47 CZK

Cena celkem s DPH 415 192,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavba pro administrativu	0,00	152 751,25	32 077,76	184 829,01	45
01	Bourání práce administrativa	0,00	152 751,25	32 077,76	184 829,01	45
02	Garáž	0,00	190 382,28	39 980,28	230 362,56	55
02	Bourací práce garáž	0,00	190 382,28	39 980,28	230 362,56	55
Celkem za stavbu		0,00	343 133,53	72 058,04	415 191,57	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 216,25	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			89 638,52	26
713	Izolace tepelné	PSV			11 209,97	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 830,14	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 922,90	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			21 502,08	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			15 420,56	4
776	Podlahy povlakové	PSV			1 239,80	0
M21	Elektromontáže	MON			10 000,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			154 153,31	45
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	1
Cena celkem					343 133,53	100

Položkový rozpočet

S:	012020	Odstranění staveb v Bučovicích na parc.č. 740/2 a 740/3
O:	01	Stavba pro administrativu
R:	01	Bourání práce administrativa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 065,00	0,00			
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 12,0*13,55	m2	162,60000	25,00	4 065,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						25 347,61	101,85			
2	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého (0,6*0,6*2+0,4*0,6+0,5*0,6)*12,0	m3	15,12000	900,00	13 608,00	2,00	30,24	RTS 19/ II	RTS 19/ II
3	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm 12,0*13,05*0,2	m3	31,32000	180,00	5 637,60	2,20	68,90	RTS 19/ II	RTS 19/ II
4	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 16	kus	16,00000	60,00	960,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
5	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 10+4	kus	14,00000	55,00	770,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
6	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 0,9*1,2+1,0*1,2+1,4*0,6	m2	3,12000	180,00	561,60	0,08	0,23	RTS 19/ II	RTS 19/ II
7	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 1,8*1,2*6	m2	12,96000	90,00	1 166,40	0,06	0,80	RTS 19/ II	RTS 19/ II
8	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,7*2,0*2	m2	6,80000	130,00	884,01	0,07	0,46	RTS 19/ II	RTS 19/ II
9	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2,0*10	m2	16,00000	110,00	1 760,00	0,08	1,22	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						11 209,97	4,76			
10	713101121R00	Odstr.tep.izol.stropů,volně,minerál tl.do 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 123,98000	m2	123,98000	13,00	1 611,74	0,00	0,50	RTS 19/ II	RTS 19/ II
11	713102121R00	Odstr.tep.izol.podlah,volně,minerál do tl.100 mm 5,3*2,4*9+5,0*1,9	m2	123,98000	13,00	1 611,74	0,00	0,27	RTS 19/ II	RTS 19/ II
12	713103121R00	Odstr.tep.izolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 614,34500	m2	614,34500	13,00	7 986,49	0,01	3,99	RTS 19/ II	RTS 19/ II

Díl: 762		Konstrukce tesařské			9 830,14			12,68		
13	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	165,15500	12,00	1 981,86	0,02	2,48	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		12,0*6,25+12,35*7,3		165,15500						
14	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	123,98000	30,00	3 719,40	0,03	3,72	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		5,3*2,4*9+5,0*1,9		123,98000						
15	762900030RA0	Demontáž dřevěného krovu	m2	165,15500	25,00	4 128,88	0,04	6,48	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.								
		12,0*6,25+12,35*7,3		165,15500						
Díl: 764		Konstrukce klempířské			8 253,30			1,38		
16	764312822R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 30°	m2	170,19500	40,00	6 807,80	0,01	1,28	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		12,0*6,25+12,35*7,3+2,3*1,2+1,9*1,2		170,19500						
17	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	24,35000	50,00	1 217,50	0,00	0,08	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		12,0+12,35		24,35000						
18	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	5,70000	40,00	228,00	0,00	0,02	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2,85*2		5,70000						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			21 502,08			15,14		
19	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	614,34500	35,00	21 502,08	0,02	15,14	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		5,3*2,4*9+5,0*1,9+21,9		145,88000						
		(5,3+2,4)*2*2,4*9+(5,0+1,9)*2*2,4+(11,85+13,05*2+12,0)*2,7		500,62500						
		odpočet otvorů : -(0,9*1,2+1,8*1,2*6+1,0*1,2+1,4*0,6)*2		-32,16000						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			7 500,00			7,50		
20	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	7 500,00000	1,00	7 500,00	0,00	7,50	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		750*10		7 500,00000						
Díl: 776		Podlahy povlakové			1 239,80			0,12		
21	776511810RT3	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	123,98000	10,00	1 239,80	0,00	0,12	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 123,98000		123,98000						
Díl: M21		Elektromontáže			5 000,00			0,00		
22	M21.1	Demontáže stávajících rozvodů elektro a svídel včetně likvidace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		1		1,00000						
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			53 803,35			0,00		
23	979990144R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	4,76192	1 650,00	7 857,17	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,49592		0,49592						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,27276		0,27276						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 3,99324		3,99324						
24	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	1,49312	1 650,00	2 463,65	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,23400 0,23400
 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,80352 0,80352
 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,45560 0,45560

25	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,12398	1 650,00	204,57	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	------	------	------------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,12398 0,12398

26	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	136,95557	15,00	2 054,33	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	------	------	------------	------------

27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	136,95557	25,00	3 423,89	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	------	------	------------	------------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 465,20032	7,00	17 256,40	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------	------	------	------------	------------

29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	136,95557	150,00	20 543,34	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	------	------	------------	------------

Díl: VN		Vedlejší náklady			4 000,00			0,00		
----------------	--	-------------------------	--	--	-----------------	--	--	-------------	--	--

30	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	Indiv
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------------	-------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

31	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	Indiv
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	------	------	------------	-------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON		Ostatní náklady			1 000,00			0,00		
----------------	--	------------------------	--	--	-----------------	--	--	-------------	--	--

32	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	Indiv
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	------	------	------------	-------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Celkem					152 751,25					
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	012020	Odstranění staveb v Bučovicích na parc.č. 740/2 a 740/3
O:	02	Garáž
R:	02	Bourací práce garáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						4 151,25			0,00	
1	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 20,25*8,2	m2	166,05000	25,00	4 151,25	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						64 290,91			308,26	
2	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého (20,25*2+7,6*4)*0,5*0,75 montážní jáma : (3,49+1,61+1,1)*2*0,5*2,0	m3	38,98750	900,00	35 088,75	2,00	77,98	RTS 19/ II	RTS 19/ II
3	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárcí na MVC ((20,25*3,6*2+(7,6*3,6+3,8*0,8*0,5*2)*4))*0,00000 odpočet otvorů : - (1,0*1,2*2+0,8*2,02+1,8*0,6*2+0,75*0,55+2,7*3,2+2,6*3,2+2,7*2,95+3,1*3,2)*0,00000	m3	67,78995	200,00	13 557,99	1,18	79,65	RTS 19/ II	RTS 19/ II
4	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC 0,45*0,45*5,15	m3	1,04288	200,00	208,58	1,67	1,74	RTS 19/ II	RTS 19/ II
5	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm 20,25*8,2*0,4	m3	66,42000	180,00	11 955,60	2,20	146,12	RTS 19/ II	RTS 19/ II
6	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 2*2	kus	4,00000	60,00	240,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 1	kus	1,00000	55,00	55,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
8	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 1,0*1,2*2	m2	2,40000	180,00	432,00	0,08	0,18	RTS 19/ II	RTS 19/ II
9	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2 3	kus	3,00000	50,00	150,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
10	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2 4*2	kus	8,00000	50,00	400,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
11	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	2,57250	110,00	282,98	0,07	0,17	RTS 19/ II	RTS 19/ II

		1,8*0,6*2+0,75*0,55			2,57250							
12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,61600	110,00	177,76	0,08	0,12	RTS 19/ II	RTS 19/ II		
		0,8*2,02		1,61600								
13	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	34,84500	50,00	1 742,25	0,07	2,30	RTS 19/ II	RTS 19/ II		
		odpočet otvorů : 2,7*3,2+2,6*3,2+2,7*2,95+3,1*3,2		34,84500								
Díl: 764		Konstrukce klempířské		3 669,60		1,38						
14	764312822R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 30°	m2	183,48000	20,00	3 669,60	0,01	1,38	RTS 19/ II	RTS 19/ II		
		20,85*(4,35+4,45)		183,48000								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické		7 920,56		7,92						
15	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	7 920,56000	1,00	7 920,56	0,00	7,92	RTS 19/ II	RTS 19/ II		
		7*350		2 450,00000								
		(20,25*8+3,6*13)*26,2		5 470,56000								
Díl: M21		Elektromontáže		5 000,00		0,00						
16	M21.1	Demontáže stávajících rozvodů elektro a svítidel včetně likvidace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv		
		1		1,00000								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		100 349,96		0,00						
17	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	317,56314	15,00	4 763,45	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II		
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	317,56314	25,00	7 939,08	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II		
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 716,13647	7,00	40 012,96	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II		
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	317,56314	150,00	47 634,47	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II		
Díl: VN		Vedlejší náklady		4 000,00		0,00						
21	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	Indiv		
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení na staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.										
22	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	Indiv		
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.										
Díl: ON		Ostatní náklady		1 000,00		0,00						
23	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	Indiv		
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).										
Celkem				190 382,28								

Poznámky uchazeče k zadání



